
       公益社団法人埼玉中央青年会議所 

      第２８代理事長     

         

入会金、並びに年会費・特別会費納入のお願い 

         

謹啓 ますます清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、２０２３年度会費納入の件についてご案内を申し上げます。 

つきましては、下記をご参照の上、ご納入下さいますようお願い申し上げます。 

    謹白 

記 

 

入会金（初年度のみ）  ￥ ３０，０００ 

年会費（月割り）    ￥   ，０００ 

入金金額 合計     ￥   ，０００ 

 

特別会費        ￥   ，０００ 

 

 

 

※「入会金・年会費」と「特別会費」の納入先の 

口座番号が異なりますのでご注意下さい。 

 

     月    日までに 

上記の口座宛にお振込をお願い致します。 

 

※振り込み手数料につきましては会員様のご負担でお願い致します。 

※２０２４年度以降の会費納入につきましては、先にお手続きいただきました口座振替にて、ご指定の

口座より引き落としとなります。 

尚、年会費の引き落とし時期は、毎年１月下旬となります。 

■入会金・年会費 納入先■ 

銀行名 ：埼玉りそな銀行 大宮支店 

口座番号：普通 3872073  

口座名 ：公益社団法人 埼玉中央青年会議所 

■特別会費 納入先■ 

銀行名 ：埼玉りそな銀行 大宮支店 

口座番号：普通 5912893  

口座名 ：公益社団法人 埼玉中央青年会議所 

 

望月 諭

※２０代の方、女性の方は年会費が半額になります。




